

Bnuchovice 14/IX 1927.

101

Kochany! Odpisuj ci na dwa listy otrzymane wczoraj i dzisiaj (9/IX i 10/IX). 1) Co do rachunku. Zależy mi o wiele więcej o tym co było 20.11. Wład - prawdopodobnie przekadał to otędy i nie wiez gwałt 20.11. wywiezionych przesuniecie i zapie do rozchadiv. Takozam tu rachunek sa lepiej. - nie ma w nim jak i w czerwcowym rachunku Wławn, jadrak (na niejednocznie) za to zrobii tylko w ten sposób, że się go dzieki na osrogi istniejące. W rozchadiv są jest cyfra dla wydaty drugu bez trudno wiedziei czy josta ona na wydatę przedlżonych drugu czy też po lżonych. Wobec tego że wydaty byłyby głębszina głyby ja obecnie odniosł na wydatę przedlżonych drugu w razie jeżeli tak nie jest wirtucie, to lepiej raciszyć je jako wydatę lżonego drugu, a tam widim. Naturalnie przy egzarobuści o rachunek z tym się rozmówisz i trzeje uwagi mu zasowna wiaż. 2) Władka cesam sercu i dnia a odwiei się Władka prawdopodobnie nie wii nie fizce. Chocé ni ogowie i wytko maicy co maicy projekt z Dżaricem, to tak odala i ch.ka stów ch.ka Jęgo, który t. d. wnaq ni się wy daje kambracę z facchem jępcie średniemu w ulu. Na razie ja otrzymaniu wiadomości, że Władka nie jednie, chęradem się z. rae rozpadzi to wraju. By się rozgadac na gródce i chęradem ni i jęchaj do dżudu kambrak Władka, no ale nicstoty money ni brak na jęgrobwie jadrak i ostalecznie przyto ni na wytk, że moie w istocie są z Dżaricem jest jęwego, że się na nim jais trwady projekt buduje. Cesam więc na wyjaśnienie Władka w tej sprawie, że gnieie doczonalu rozumieim, że niejednocznie stęw całą wypracowaną robotę i jędantę ogresai zra Was dżudak.

3) Co do § profanowanego to w zasadzie nie przebrao niemu
 niemu i nie abawiam się zainicjacja nimbu tajemniczego
 „kraj” Boję się gostranem było szagator dla sekretana, który
 da dno głębie wraz pisaniem z odpowiedziami wniagadawcom
 i z Hanawianami i unahceowaniam tej lub samej uchwaly. I
 gdyby można było wyścisnąć chci głębie rany do samej objętości kopce
 kolanie byłbym najdalej szagajny. 2) Wit. i Dr. o tym profa-
 cie nie gadałem i nie pisałem do nich nie olem. 4) 2) Janył.
 Witold widział się i normalnie - no nie jest idealnym w firmie
 tego i 1000 razy byłby lepszym than, ale co na to poradzić
 jestem energią personauy i i nim dawny saki rady 5) Mille-
 rowski parlytaryzm trochę jest zabawny i fraudopadobnie wy-
 fhyre z chęci katechizowania swej roboty od wlywania noga
 i innych prac i to był wielkiego znaczenia o tem co się
 robi pod jego kierownictwem a trochę pogardy dla tego co
 się robi gdzie indziej, no a „osoba” jednostawa z neregism wyje
 bliz wyprofanuje z janksem rozrywkowego, to już zabawa stupian
 pnie wiekie karwanu niecierzy dla ucnie wnetrozujniach i dadow
 dla narajnych rozrywkowia sa grech „sozialfaktytyprawy”.
 6) Opuścić może i ja nie wie wiem, może być się uniwersit
 z Lgriem albo Witoldem. 7) Od Strawego otrzymałem list
 namacem raudre w Wiedniu, szpisałem mu i na 2) gyt.
 jeszcze przepiechać law, będą po drodze w Krasovie a
 wracając wrzucić do Bystry - gdzie Masuriszewie - tam
 mają przepiechać Pterecanie i fraudopadobnie już do Wosze
 chacie nie wiozę. Jeżeli wyzstro się udziły to i ja
 myśli to 19 ep. wyjadę se hrowa. Nie już wie już
 na mój adres. 8) Witold fraudopadobnie jibro wraca
 a do ucnie już Gehien waleso rajin na dnuz drotora
 Dr. Dr. W. Masuriszewie w zasadzie henniczym 2) Janksem
 Kystra pod Bieharciem Schlesien - Oesterreich. dla 4)
 2) Balaż mam dawno gotowy, ale stany nie dotąd kuznia

3

nie wystat, i na mojej stronie także nie dał odpowiedzi.
Obrzydł się na niego i na tydzień nie był z nim
wobec a ten nie miał. Będę dawał przy
pracie. Witold już się o to uniosł.

Mo to i wszystko cały ten pociąg

mas

16/IX dot. pociąg do nie mamtem fajki
na jaety - to se 2 słomeby odezwać. Tymczasem
otrzymałem list Witolda - fine i w sobotę wyjechał z
Karpacza do domu

Był u mnie wieczaj i dzisiaj Gunglowiec, bardzo
mi się spodobał. Mówił, że zostaje na miejscu Kascelem,
który jedzie na placu agitatora do Tarnowa wypr
biai walcu orszk wyhoracy Gunglowiec od 1 października
będzie w nadarzyi Krajrad obywateli 30 guldami

Před tem był u mnie Zygac stojący, był ieden
dici jeden radici od mu się uda ta afera z powstaniem
i wadq - laut m'eux.

Ważniejsze ujęcia

o Leonię otrzymanem władawoi w
wyrost od Milleru.

Aha! co ty byny racanun no ramin
 o. 7. jan chobien saian, to ta pjezo beje
 re ketatin, gjeji to boieu nupi quec
 poiderui C. K. R. co natpudei nastoji
 u koiu pad esuina hel ne poiderui
 listopadu.

Bolrovi

103

Zatq ean 2 listy Yeneza, i jeden vikalda
do nime., jeden vartsey. listu matyq
nie vypysan jepere ko nuzq sadatire interes n
nim savaty.

68.